- Federazione

Motociclistica
ltaliana

Trofeo MotoEstate 1°Prova
1000 Dunlop

TEMPI CALCOLATI 2°TURNO PROVE UFFICIAL

=)
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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CONDUTTORE

BONETTI S.
CRISTINI G.
BARATTI P.
GILIOLI M.
COSTAK.
SANTINI M.
LINI E.
FRATUS F.
PENSA G.M.
COLOMBO C.
BRESCIANI A.
CINNIRELLA P.
CALDEROLI I.M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

COCCONATO

KOME

LA CONCORDI

TURBOLENTI

DUCALE

TINI RACING

CTBK

FRANCIACORT

LIGURBIKE

OGGIONO

TEAM POWER

CTBK

BERGAMO

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Cristian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 28 - 29 marzo 2009

MOTO

HONDA

YAMAHA

DUCATI

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

HONDA

HONDA

SUZUKI

YAMAHA

CATEGORIA

IDEALE
T1

1'10.994
30.010
1'11.480
30.126
111.614
30.330
1'11.756
30.558
1'12.873
30.841
1'13.454
31.201
1'13.523
31.222
1'13.775
31.360
1'14.027
31.557
1'14.637
31.754
1'15.737
32.392
1'16.714
32.703
1'17.978
33.234

1'11.233
17.397
1'11.553
17.502
1'11.910
17.531
1'11.859
17.361
1'12.873
17.939
1'13.603
17.935
1'13.719
18.128
1'13.839
18.287
1'14.308
18.184
1'14.637
18.393
1'16.299
18.547
1'17.095
18.792
1'18.372
19.005

DIFF
T3

0.239
23.587
0.073
23.852
0.296
23.753
0.103
23.837
24.093
0.149
24.318
0.196
24.173
0.064
24.128
0.281
24.286
24.490
0.562
24.798
0.381
25.219
0.394
25.739

POS

10

11

12

13

TC2-12.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



